
UCHWAŁA NR III/14/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 31 grudnia 2014 roku 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 

oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) Rada Miejska  

w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014 

oraz określa termin dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2014, o którym mowa w §1 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy  

z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III/14/14 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 31 grudnia 2014 roku. 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2014 r. 

oraz ostateczny termin ich dokonania 
 

Nr 

zadania 
Zadanie Kwota 

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku 

1 „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP nr 1 

w Głownie” 

158 516,40 zł 30.06.2015 r. 

2 „Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego w 

Głownie obejmującego tereny położone w 

rejonie ulic: Łowickiej, Zgierskiej, Placu 

Wolności, Strażackiej, Młynarskiej, Wąskiej 

oraz tereny przyległe do Zalewu Mrożyczka” 

31 150,00 zł 30.06.2015 r. 

3 „Usługi pocztowe” 5 830,00 zł 30.06.2015 r. 

4 „Zakup samochodu osobowego z dziewięcioma 

miejscami, specjalnie przystosowanego do 

przewozu osób na wózkach inwalidzkich” 

105 500,00 zł 30.06.2015 r. 

5 „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych” 

103 416,48 zł 30.06.2015 r. 

 

  



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr III/14/14 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 31 grudnia 2014 roku. 

 

Plan wydatków niewygasających z upływem  

roku budżetowego 2014 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan 
W tym wydatki 

majątkowe 

926   Kultura fizyczna 158 516,40 158 516,40 

 92601  Obiekty sportowe 158 516,40 158 516,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

„Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP nr 1 

w Głownie” 

158 516,40 158 516,40 

710   Działalność usługowa 31 150,00   

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 31 150,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

w tym: 

„Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego w  

Głownie obejmującego tereny położone w rejonie 

ulic: Łowickiej, Zgierskiej, Placu Wolności, 

Strażackiej, Młynarskiej, Wąskiej oraz tereny 

przyległe do Zalewu Mrożyczka” 

31 150,00  

750   Administracja publiczna 5 830,00  

 75023  Urzędy miast 5 830,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

„Usługi pocztowe” 

5 830,00  

852   Pomoc społeczna 105 500,00 105 500,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 105 500,00 105 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

w tym: 

„Zakup samochodu osobowego z dziewięcioma 

miejscami, specjalnie przystosowanego do 

przewozu osób na wózkach inwalidzkich” 

105 500,00 105 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 416,48  

 90002  Gospodarka odpadami 103 416,48  

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych” 

103 416,48  

Razem 404 412,88 264 016,40 

 


